
[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/53 Podtranscript.com

Opravdové zločiny.
Dobrý hodný vám želáme.
Ahoj, zločino, žrouti.
Vám je, že se nám máte dobře.
Jo, jo, jo, že se vám uvidíme na besedách.
Některými jsme jsou už viděli.
Ano, s některými jsme jsou už viděli.
Pristále jsme to ve zdraví.
Teď už jsme úplně zdraví.
To znamená, že už se možeme líbat všichni.
Tak, všichni.
A bude to viděnické.
Takhle.
Tak jo.
Tak už ním.
Všichni.
Tak, co pro nás dneska máš?
Já mám pro vás, já vám nebudu říkat, co mám.
Já nechci prozradit testy.
Je to únos, vraždá, nebo nějaký týrání, nebudu nic říkat.
Já rovnou se dám do příběhu.
A nemohl bys nám do třeba předvest pan Tomemický?
Vyžím, že bys nám to neříkala bůbec.
Tak.
A pojďme se dám aktivity.
Aktivity, dobře.
Takže...
Jakože...
Škrcení.
A mrtvola.
No.
A pak.
A pak takhle.
Kopání.
Ano.
Vy co teď nesledujete samozřejmě hození mrtvoli do ty díry?
A pak.
Jakož ji počura, se si přidala.
A pak ještě.
A pak ji posledá.
Oj, oj, oj, oj, oj, oj.
Takže dneska tady máme pořádný příběh.
Nemr...
To si vám fěká liema a mučí se nestalo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/53 Podtranscript.com

A já mám pro tebe a pro vás překvapení.
Ale dáme ho až na konce, abyste vydrželi.
Verče vůbec nemí, protože si mít to do předůne řekla.
Vůbec vejdu, která mete?
Ale budete spokojení.
Je.
Žvory jo.
Tak jo, já budu dneska mluvit o Helen Bailey.
To ménu tě možná povědomí to přímení,
protože jsme tam měli Tristan Bailey,
pak bylo ještě nějaká Bailey, tohle je to úplně jiná Bailey.
Já v tom sešem...
Já mě napadlo Bailey si jako publiký.
Božel moje pováha se projevilá.
Helen Elizabeth Bailey narodila se v roce 1964 v Anglii,
kde žila i celý svůj život.
Měla ještě bratra na prosto normální život jako každý dítě
a korád Helen neměla moc kamarádu.
Ale neproto, že by neměli rádi nebo byla divná,
ale byla hrozně velký introvert.
A hrozně ráda trávila čas sama se sebou.
A nejraděj ze všeho už jako dítě psal svoje vlastní povídky.
Nebo si psal Diářek, do který ho psal svoje pocity a názory.
A nakonec teda ukončila i školu se s kveným prospěchem
a po střední škole se rozhodla ve studiu pokračovat
a byla přijatá na obor fiziologie.
A ona měla jeden takový sen, že by se v budoucnu
chtěla věnovat foren z ním vědám.
Ale!
Takže holka byla chytra.
Jsem s třeba zadíchaná z téma.
Tak jsme nejmlačí ty aktivity prsy zaberovalo?
Panebože!
No, jenže jakož teda bývá, tak člověk dospívá.
A mění se nám názory, mění se nám taky plány
a stejný, to stejný se stalo i u té helen.
Protože najdnou zistěla, že ten směr, kterým se chtěla vydat,
tak není úplně pro něj.
A víc ji bavila a naplňovala kreativní práce.
A tak školu nedodělala.
A našla si teda práci v oboru, která ji zajímala.
A začela dělat v mé dých.
Byla hned pro začátek přijatá na pozice nějaké markeťačky
do jednoho děckého časopisu.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/53 Podtranscript.com

Asi si tam dělala markeťačku, ale jsem tam se podílala
i na nějaké kreativní práci, že tam vymýšleli třeba nějaké komiksy
a tak si do toho zapojovala, byla šikovná.
I tady v té práci byla taková nenápadna,
že většinouti spolupracuníci šli třeba společně na objet
nebo se scházeli večer na pivu.
Ale ta helen vždycky šla do práce a domů.
Měla to tak prostě nastavení.
To chápu třeba neměla prostě ráda lidi.
Ale někdo takový je?
A já čím víc jako osledu všechny možný,
jako reality show, tak já jí třeba chápu.
Už si začínám chápat, čím dal víc.
No ale něco se změnilo, protože se přece jednou
z jednou z někým do řečeji dala.
Super slovoslet.
Z jednou z někým?
Testou z jednalá tada.
Prozi vás, byl to John Sinfield.
Z Johnem se se známila v kancelu a museli se trapanout do OK,
že jihnet pozval na Rande.
A nakonec z toho byla láska a vztah a dokonce se tě dva vzali.
A právě tady ten John byl prohléné naprosto osudový partner.
Protože je o to, že já už víme to Helen malá
a jako teenager ráda psala ty svoje povídky a podobně.
A tady tohlenco všechno věděl ten jí manžel
a dokonce si nějaký ty starý povídky četl.
A bylo mu strašně líto,
že ta Helen zabí svojí potenciálně kde v kancelu
a přitom by mohla psáti jednu knižku za druhou.
A ona byla hrozně, tím, že byla introvert,
tak ona si ani nevěřila a říkala Helen,
že ne, ale já teda věco vidám,
mě se budou lidi smát, kdo by to četl a podobně.
Každopádně si sní promluvil, dodalí sebe vyromí,
který teda chybilo
a ona opravdu nakonec videla svojí první knihu.
No a rozjelo si jí to tak,
že vydala za dva roky pět kních.
Počkej, nekej, co je?
Počkej.
Helen Bailey, jo? Helen Bailey.
No počkej. A ona je celkem, k tom bych se pak dostala,
ale nev Británii celkem známa, protože

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/53 Podtranscript.com

tak knižka se menovala Crazy World of Electra Brown.
Mělo to celkem pět dílu
a byl to v podstatě jako její příběh nějaké holky.
A když si třeba spomenu deník malého poseroutky,
tak je to bylo navíc dílu, je to tak jako spíš pro děcka,
tak tohle chto bylo zaměřené hlavně na holky.
V jednu chvíli to byl v Británii totální bestseller
a podstatě skoro každá mladá holčina
tady o téhle knižce slyšela nebo jít četla.
Ten bad things happen in good bikinis.
Ty nás je super.
A ona teda tady za ty knižky nakonec získala i řadu cen,
měla i různý nominace
a protože jej to přaní šlo a milovala to,
tak za svou karieru napsela 22 kniž
a ta kariera trvala 8 let.
Že 22 kniž za 8 let?
Jo, jo.
Prostě jela, jela jak satanáš.
A tahlen si teda užívala pohodového života
protože měla peníze,
spenězmade všechno samozřejmě jednodušej,
z těch knižek měla ty prachy,
investovala do nemovitosti,
ona měla tolik domů a bytou Bobrytády,
že to se nedá ní pomalu spočítat,
ale holká spodně se investovala
a neutráca to za blbosti
a oni neměli děti
a tak ty peníze investovali taky do cestování.
A s tím svým manželem Johnem často cestovali
a na jednu takovou dovolenou vyrazili i v roce 2001,
kdy odletěli na 12 dnína Barbados.
Jenže ta dovolená snu
se na koniec změnila vnoční můru.
Všechno na té dovolené probíhale
jako vždycky a oba dva z to užívali
a je teda jako mazet,
že v tu dobu, když byli na tom Barbadosu,
tak oni spolu byli už přes 20 let,
přes 20 let spolu žíli.
A byli za milovaní jak na začátku.
Hrozně krásný a teď vám to podělám.
Ne, my nechceme.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/53 Podtranscript.com

Vemte si, takový to, jak se říká,
že ta jedna malá blbost,
že budeš prostě přesilniť se razitě auto
a vlastně to ovlivní životině komu dalšímu.
Prosím vás, oni byli na pláži.
Po hodinu ta dovolená byla teprve na začátku.
A ten Johnny říká,
hele, já budu do moře, budeš taky,
a ona ještě ne, že se nějak mazala
nebo se opalovala, já pak za tebou přijdu.
No a ten Johnny řel napřed,
tahelen teda spaku dělala svoje věci, co potřebovala
a že zde za ním.
Jenom, že uviděla v tom moři,
že ten Johnny celkem daleko od té pláže
a má váru kaméko, kdyby se topil.
Ona by k němu nedoplávala, protože byl daleko,
tak okamžitě začala křičet,
ječet o pomoc přibyhl
plavčík a záhranáři
a okamžitě pro něho
šli, bohužel i přes všechnu snoutěk
záhranářu, lomenu, plavčíku, tak on se jemřel.
Ne, takhle debilně vážně.
On se utopil, takhle uměl plavat.
Onho podle mě nějaká vlná,
on si loknul a pak už to šlo
a nebylo mu 30, že byl už jako starší.
No to je strašný,
ale přece nikdo nechceme umřit na dovolené.
To je strašný, a on teda zemřel
a té hlenca zhroučil naprosto cela jej život
a ona prosím vás na té dovolené
zůstala celé ty dva týdny.
Ona neoděla domu, ona tam zůstala.
Což musí být jako strašný,
ale mě by jenom deprimovalo,
kde bych si ze svým borcem zamluvila do,
jak byla kery, pamatuješ,
že se k svou druhému se vžározešli
a musela se tam být.
A už jenom to je nepřímný,
že bych jela a říkala,
že jsem si tady mohli být spolu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/53 Podtranscript.com

a teď ten chlap ti jako umře.
Takže ona tam zůstala,
pak se teda vrátila
zpátky domů
a propadla samodřejmě depresím,
příběh pomůže někomu,
kdo prochází podobnou situací,
protože zpousta lidí
si něčím takovým prochází,
že přišli o někoho blízkýho.
A nešlo hned ze začátku o knihu,
nási založila blog,
který v překladu se menoval
Planetární smutek.
A tam sehla o svém životě.
O tom, jak vyrůstala úplně odprvo počátku
i jak potkala tady tu svou životní lásku,
co tomu předcházalo
a také nakonec došla teda tady k té tragédy
přítí, čím si prochází
a mělo to obrovský úspěch,
protože ten blog byl strašně oblíbený
chodilí děkovní správy,
e-maili o těch fanoušků,
jak si prochází tím samim
a že mají pocit, že na to nejsou samy
a hrozně jako hezký,
že to takhle pomohlo více lidem
a vlastně i ona s tím let s tím
ulovila.
A nakonec teda se rozhodla,
že to vydá jako knihu.
Takže blog a kniha.
Tak jeden z fanoušků byl jistý
Ian Stewart.
Ian prožíval stejný trápení
jako tá Helen.
Přišel o svojím manželku, náhle
a
zůstal jenom on a jeho dva synové,
kteří ale už byly v tuh dobu
dospělí. A on si z tou Helen
začal psát, protože toho měli
hodně společnýho, teď nám zem se podporovali

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/53 Podtranscript.com

a nakonec zjistili, že už je nám
skrsto psaní, si rozumí,
tak ten Ian říká, hele tak porce nesejí.
Já to poznám, což se stalo
a u setkání to nezůstalo
nakonec to přerostlo
v něco víc a tě dvá
spolu začali chodit.
Tak to zas jako.
A nakonec jí požádal i o roku.
A to bylo boomtarata na buber.
Že a vyme nějaký jenom pro naši představu
česové jako horyzo.
To tě chci říct, ano. Boomtarata byl to rok
po smrtě manžela. Jí požádal o roku.
Teď samozřejmě
proste dne na ruce
a byt v Londíně, jo.
Ale ten Ian měl dům
na Venkově.
A on té Helend řekl, že do toho
Londína jako nechce, že zvyklej
na ten vesnický život. A ona říká,
jo, já s tím nemám problém.
Spojn tady všechno nechám,
byt můžu pronajímat, mám ich dalších 6,
tak mi to stejně jedno. Tak se přesunuli
na Venkov, tam rychle zapadla.
Paradoksi nám byla nejspokojeníšší
byl taky pomalejší, byla spokojená,
udělávala si za hrátku, vycházela
ze sousedama, dokonce si našla kamarádky,
což je jako unízováštní,
že si jako v novém prostření
našla kamarády a všechno se
začalo vracat do normálu a Helend
byla zase šťastná. A teď si říkáte
bároc, co nám to tady vyprávíš.
A teď už to pojďme skončit, pojďme o toho
příběhu prejď a věšno to může jako
heple ever after. Takže 15.
dobne 2016.
Zavolá na policii Ijen, což je ten snoubenec.
A

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/53 Podtranscript.com

do toho natůlinku říká,
že jeho partnerka Helen
se asi stratila, že oni už
tý den neví
a chtěl by teda na hlásit její zmizení.
To brzo teda, Ijené, to brzo.
On do toho telefonu popsál,
že podle informací měla
být na její chatě,
ale tam nakonec zjistěli,
že nebyla a že má celou dobu
vypnoutý telefon.
Celá ta situace podle Ijena byla tak,
že Helen psela nějakou knižku
a o tom toho jako byla jasná
věc a jenom, když prídušel
ten Ijen do můj spráce, tak našel
vzkaz na papírku,
v kuchyni a tam bylo napsaný,
odděla jsem nachatu psát knihu
a napsala tam prosím, nerušte mě,
nevolite mi, nepište mi,
beru si svýho psa Boris'e,
prosím vás Boris jeze včík nejvíc,
říc, říc.
Jo.
Jenže byhem toho, co měla být na té chatě,
tak za ní domů přijeli jí bratr
a tomu bylo řečeno,
že Helen je na chatě
a že nechce být nikým rušena.
Což bráchovi přišel trošku divný,
protože jasně nechce být
rušena v tom slova smyslu,
ať za ní zbytečník do nejezdí,
ať má klid, ale když jen psal knižku
a odděla na jednu ze svých nemovitostí,
tak ji lidi normálně mohli volat rodina a kamarádi.
A spíš neřešila pracovní věci,
ale když by bráche zavolala, tak mu to zvedne,
nikdy nedělá to, že by si vyplat telefon
a takhle na celý svět.
To prostě nesedělo.
A tak mu to nedalo, a na tu chatu se vydal.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/53 Podtranscript.com

Ta chata byla v Kentu
a tam nebylo ani auto,
ani jezevčík Boris
a ani Helen.
Načiž se vrátil teda,
zpátky říká to tomu i jenovi,
a ten až dva dny potom snad
a Helen není na té chatě,
tak poďme u potínu hledat.
Já byla zavřela všechno za to,
že byl nepředivný, že jsem o Manželka
tady nevozve.
Tak už během po všech policijích
a vykládám jim posíjati do hledat.
On to bral, takže onom to řekla,
ať mu nevolá.
Takže začalo pátrání po Helen.
Ta policie prověřela její.
Imail, karty a učty
a zistělo se teda, že z banka Matu nevybírala.
Neměla žanu aktivitu na svým účtě,
krom toho, že tam měla nastavenou částku
400 Liber,
která jí odcházela každý měsíc
na jiný jej účet
a bylo to asi nějaký jako spoření,
že si převádila peníze
a nebyla aktivní ani na svým e-mailu.
Takže se rozhodli,
že si promluví samozřejmě s kým
s jenem, s snoubencem.
A ten jim teda popsal, jak probíhali tedy předtím,
popsal, že neměli
žádnou krizy, měli předcevat bou, Helen byla
štěstná, spousta peněz,
všichni se prostě
absolutně odmítal příjmout tu verzi,
k se kterou si samozřejmě policie
propohrávala, že by mohla
spáchat sebe vraždu.
Do toho vysechli i sousedy,
i lidi v nakladatelství,
různí kamarády, ale nikdo nepřišel
s nějčím, co by to pátrání mohlo posunout

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/53 Podtranscript.com

a bylo prohledáno teda celý okolí
jakýho domů, tak chaty.
A oni se teda spíš zaměřili
na to okolí toho jejich domů,
než na tu chatu a na té chatě
těch, co tam bydle lidi místní,
byl tam ten bráchá, a tě lidi se do toho
hroznějské zapojili.
Dva měsíce přátelé,
a policie je neměla nic.
Tak si řekli,
dobře, tak musíme
se chytat z toho, co jako máme,
takže pojďme se víc zaměřit
na ten mobilní telefon. A zistilo se,
že pátý den, kdy už byla
pohřešovaná, měla být pohřešovaná,
tak
se jejich telefonu zapnul v kentu.
Přímo v té části, kde je ta chata.
Jo.
Ale protože víme, na chatě nebyla,
tak si policie začela hrát s tou teorií,
že ta helen utekla.
Jen, že zase, kdyby jako utíkala,
tak by si třeba vybrala nějakový
čísum z účtu.
Rozumíte mi, nebo by si třeba koupila
někde hotel nebo letenku, ale tohlen
s tu nic nebylo, ale řekli si,
tak měla hotovost jako velkou,
nemusela si nic vyběrat a mohla utect. Takže
všude,
když byli hlavizích, byli její fotky,
mluvilo se o jim zmizení každej den,
v novinách byla všude její fotka,
samozřejmě tomu hodně napomohlo
i to, že byla známá spisovatelka.
A protože
tu byla ta teori, že by mohla utect,
tak ta policie neustále kontrolovala
ten jej účet.
No a zjistili něco jako divnýho.
Oni se na něj jako koukali,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/53 Podtranscript.com

až zře, jako koukaj, a říkaj,
ty brďo ona přece,
kdy jsme to kontrolovali pár dní
potom jim zmizení, tak ona si posílala
400 liber z toho účetu
a pak tam byla částka
500 liber a nakonec 4000 liber.
Z několik rádom měsíce,
že jej odcházalo z účetu,
že ta částka navýšila.
A
to ty prachy chodili na ten její
druhý účet, ke který mu má
ale přístup i jen,
překlapení.
To byl jak proste společný účet.
Takže první výkřičník.
Protože to byl celý dívný.
Taksta policie vydala zatím jenem,
aby se s ním promluvili, jen, že jen nebyl doma.
A sousod jena říká,
no, on vodil na dovču.
Na dva týdny.
Když máš pohřešovanou ženu.
A on byl jako hrozně smutné.
Já vypadal, že strápeně,
za roztlej, prostě kopíček než těstí.
Tak ti sousedi říkali,
že asi se jako zrelaksovat,
že potřeboval vypnout, jen,
že ta novolená byla zaplacena
na rozdílě, když by si jela vypnout hlavu
kde bych bál tady v Čechách,
a jela si na Šumavu vypnout na víkend hlavu na chatu.
Chápu, mají milion tisíc nemovitostí,
on si mohl vybrat jen důstěch chat, co už má.
Ale vodletel někam k mou řu, na dva týdny.
Tak, no, a teď prosím vás zvrat.
I jen se vrátil z té dovči.
11. července 2016.
A tady ta policie byla jako...
Bylo to trošku,
jak to mám říct,
takhle, oni ho prostě zatkli.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/53 Podtranscript.com

Protože oni si přesvěčili,
že to udělal.
Oni se prostě řekli ty policisti,
že ji zavražděl. Neměli tělo,
neměli důkazy, neměli nic.
Ale ty policia je ti o neprosti dívnej,
ty prachy, prostě to všechno dává smysl.
Tak ho prostě vás zatkli. 11. července 2016.
Zatkli ho za podezření
z vraždy Helen Bailey.
A měli čtyři dny na to,
protože pak museli pustit z té vazby,
měli čtyři dny na to, aby se hnali
k tomu dělu.
Takže,
proběhl výslech.
On teda tvrdil, že nic neudělal.
Popsal, jak celý ten den,
kdy měl jako zmizat probíhal,
že našel teda ten lístek
a tvrdil,
že byl ten den u lékaře.
Tak ta policia ješla k tomu lékaři.
Byl toho praktický lékař.
A ten říká, ano,
i jen tady byl, ale původně byl obynaný na ráno.
Na nějakou sedmou, nebo osmohodinu ráno.
Ale volal do ordinace,
že potřebuje tu prohlídku posunout,
protože má je něco s autem,
tak se to posunul na 15. hodinu.
Lékař taky tvrdil, že se jako nechovel nějak dívně,
ale skoro nemluvil.
Pak ho teraz zachytili kamery,
jak od pohlednej jeden a zběrnej dvůr
vyhodit nějaký smetí.
A pak přišel domů,
a tam byl vzkaz od té helén,
že odjela na tu chatu.
No a potom, okolo 9. hodiny večer
jel doměste za svým synem,
že ten taťka přijel úplně neohlášeně.
On totiž ten jihosinátor
hrál pravidelně nějaký dny v týdnu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/53 Podtranscript.com

s kámušama nějakej basketem o football.
A ten taťka tam za ním přijel
a počkal až dohraje
a vzal ho na večeři.
A ten kulu si neko říkal,
že to jako nebylo úplně běžný,
že spolubidleli,
takže říkali, taťka s normálně nezdělekou koukat,
jak hraju zápasy s klukama,
jen tak, že to bylo trošižku zvláštně, ale v pohodě.
On traté policie je taky tvrdil, že se po té své snoubence
pokoušel pátrat a nikdy bý nic neudělal.
No a řekl, respektive se,
prou řekl,
že jel dokonce do toho kentu na tuchatu
a říká, já tam klucy byl,
já tam jú byl skontrolovat v téchatě,
jestli tam náhodu někde nyní schovaná
nebo jí, jestli tam někdo nikde nezamkel.
A ti policajti, a který jste tam byl den?
A on řekl ten den
a byl to přesně pátý den
potom jim zmizení a byl to pčas
a den a místo, kdy se ozval ten jí telefon,
kdy se znovu zapal.
Svět trošku divný.
No a netrval dlouho
a na světě byl emotiv,
protože policie se pořádně prostudovala závěď
a zestělo se, že Helen v případě smrti
všechny své majetky, vozy,
peníze,
odkazuje svému partnerový i jenovi,
ale prosím vás ona nebyla,
jakože měla na účtě 5 milionů.
Tam měla sakra tolik milionů liber
na tom účtě, že to nebylo malé dětství.
Takže ta policie říká,
tak bychom tady měli emotiv.
A tak se rozhodli udělat pořádnou
domovní prohlídku u nich domajo.
A vzali to teraz odpovědně
a trvalo to několik hodin,
na nic prostě nenarozili,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/53 Podtranscript.com

že by třeba našli nějaký obličení odkrvé
nebo jeho prostě nic se nenašlo.
A potom objevili v garáži
pod lagou
takovou nádrž,
takovou žumpu v podstatě,
o které, ale i jen se nezminěval,
že tam je. Oni jsou ptali, potřeben vítě,
kde máte všechny sklepní prostory,
tohle máte tady nějaký nádrž,
on říká, že ne, to jen jste všechno,
co tu mám, a oni našli
tady to žumpu
a nakonec se na našli, co hledali
v nádrži našli
tam i ze včika Borise
v prvé hradě
a byla tam i Helen Bailey,
byla tam i ostatky byly v té žumpě
a
byl to teda potvrzeno
a ptva teda prokázala,
že jak Helen tak Boris
se udusili,
ale není teda jistý,
jak konkrétně se udusili
a budoucou dvě možnosti,
že je někdo už krtěl
a nebo
byly hození prostě do té nádržky
s tou vodou a zavřeli to,
když se tam udusili nebo utopili
no, neutopili se, neměli vodu v plicích,
ale oni když to zavřeli, tak tam už pak není vzduch
takže
ta ptva taky navíc ukázala,
že ta Helen v sobě měla prášky na uklidnění,
na spaní, prostě nějaký prášky,
co tě oblvnou, kterých jsou
ale na předpis
a kdo si te prášky nechal předepsat?
no, ale tím pádem
je šance, že byla jako mimo
že třeba netet jel

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/53 Podtranscript.com

a co ten Boris, a Boris je ale neměl
prášky v sobě?
ne, ne, neměl Boris prášky,
když už to viděli, je ze včík Boris
a ono se do konce zistilo,
že
on ty prášky
si bral napředpisnat už dvám měsíce
předtím zmizením
a oni našli nějaký
zápisky
té Helen, kde si jako psa la takový svůj diář
a ona tam psa la,
že musík doktorovy, protože
nemá na něj cílu permanentně by spala
takovou navena a cítí se
jak prostě úplně mimo
no a oni došli právě k tomu názoru, že
oni to celou musipal
takže teď bylo tělo
měli důkazy
a v ledu 2017 začal
sout
a ten Ijen
teda pořád tvrdil, že je neviní
a u toho soudu mluvil
a teď prostě mám
z toho mám pojusí kůži
mluvil ten brácha a říká
ten grát když moje segra koupila
dům tady s tím
Ijenem tak mě samozřejmě pozvala
abych se přišel na ten dům podívat
a teď mu ukazovala každou tu místnost
a šli dolu do garáže
a tam byla oddělaná ta podláha
byla tam ta nádrška
a ta Helen říká
tomu bráchovi
hele brácho však kdyby se někoho zabil
tak tady máš ideálný místo kde to tělo schovat
a kdo tam stál
Ijen
a před tím Ijenem

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/53 Podtranscript.com

Něsem dělá říct, že je
jako ironý osudu, že tam jako skonča
a řekla to, že tady te naše fory
většiný taky byste šla něco, co jsme říkali
On tam byl ten Ijen
To je to nebyla ani originální
Ocešti opičil
Tak jako nevyvnul
úplně moc jako aktivitek tomu, když chcíš
jako z jedině čí miliony
No to ne
Ale chápš, jako jak musel být jeho přesvětšivej
by nebyly svoji
Byly za snomenino
No tak jako, že přesvětšíš jako řenskou
aby to na tebe přepřepsal, když měla toho bráhu
No vidíš vlastně, protože
já jsem chtěl říct, že neměla už asi rodiče
Chápš, že neměla děti, ale třeba na toho bráhu
a třeba měla bráha nějaký děti
nebo, kdybych to měla vyjenovat cháritě
Víš, co spíš nechápu
Já kdybych měla takhle
zamiliovanýho chlapa
bude to jako na sebe
nedávat, jako chápš, kdy přece si to bohadství užíváš tejně s ním
a k tomu ještě pravdelný seks
takže se býví výhodit
že nechápu preču jako zabijel
je to ško jako divný
ale a nemohl ono jako ponít celou to dobu
jako že jednou koletěm penězom
jaká by se nedivela
a vona že o tím, že byla se z náma
tak si dáš jedna plus jedna do hromady
a podle mě on hrozně využil i toho momentu,
že ona byla jako zlomená
a to byl normálně plan
když jako zjistěla řek se hleta bude mít peníze
tak jako by
v opačný, v opačným směru
jakože ženská vyžírka
bohatý chlap se to děje dnes a deně
a taky to

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/53 Podtranscript.com

takhle znám příběh
minimálně dvou žen
který měli jako plan
jak zbalit bohatý chlapa
a jsou to poměrně známí ména
známí ména
a povedlo se
děle to tak jako, že byla v sně frajer
ani neví
že to stalo
že byla lapen
jako, já ti možná tu tvoje teori na konci potvrdím
protože teď pak mám ještě něco
a je to celkem zajímový
takže, tohle jen z toho řekal
ten I.N. se prosím vás u soudu
vymyslil teda svojí příběh
on toho plakal
plakal, byl jako fakt zlomený
a tvrdil, že svojí partnerku pouze
chránil, protože
se nahlašoval na tu policji
tak moc dobře věděl, co sní je
toho soudu tvrdil, že jeho snoubenkou
Helen unesli
unesli dva muži
ti muži se menovali
nevím, nějak
tady nemám
a šlo teda o nějaké dva chlapíky, kteří unesli
a chtěli 500 tisíc liber výkupný
a on to nemohlo říct té policji
protože mu vyhrožovali ze žejí
zabijou
a tím vlastně vysvětlil
vysílal
ty neskutečný cifry
z toho jí učtu na ten společný
a já jsem ještě zapoměla říct, že on
byhem toho
nebo to bylo v den toho jeho zmyzení
nebo předtím
tak ještě nebyla na chatě
tak on čel za nějakým právníkem

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/53 Podtranscript.com

jejich právníkem
s tím, že chce prodat nějakou její nemovitost
a on mu říká
no jo, ale ta chata je psané
na vás oba, takže potřebují po prostu i podpis
Helen a on říká
no a ona je nemocná, ona právě to potřebují rychle prodat
tak jsem tady za nějakou říká
no tak to asi jako ne
to jako nepodepíšeme
takže se snažil prodat i nějaký barák
což samozřejmě taky se snažil
uhrát na to, že je chtěl to výkupný
každopádně bylo mu to k ničemu
k ničemu
protože byl v unoru 2017 ledán
vyním o co už jen na doživotí
s minimem 35 let
takže ve vězení hní je tam stále
a teď si
pár chytrý hlav řeklo
jak umřela ta jeho první žena
pojďme se na to podívat
Neoriť ho bylo vlastně taky utrápený
na to jsme zapoměli
takže on byl taky vdové
jeho žena Diana
zemřela náhle při epilepickém záchvatu
jo což
může se vstát
a oni se na to začli jako dívat trošku víc zblízka
a ona na to epilepsi trpěla
ale nebo byla jako nemocná
nikdy neměla to
tak silný tý záchvaty
a pak se na to koukali víc a víc
a vlastně došli k tomu, že to je strašně dívný
že ten epilepický záchvat
byl tak strašně silné, nikdy přetím ho neměla
a ještě není
daný jako stanovisko
jestli jí náhodou někdo nepomohl
protože mělí i jen
hned potom co zemřela

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/53 Podtranscript.com

tak dostal z její pojistky životní
30 tisíc liber
a taky její doom
tak její úspory
protože co Diana všechno přepsá
na svého milého jena
tak
náš podkáz ty dnou za přečení to, že nikdo z nás
nemyslím jenom dvě
ale my všichni
nikdo z nás
ani z našich partnerů
díli nisne zjedí
my už jsme pro se tak strašně
podle mě paranoidní
takhle Harry ty se pomějou
my podle mě
spasíme svět
vždycky na přípuzni
není nic na nás takým se zbude
ale spasíme svět
tak
mohem jí spolupráce s nějakou Harrytou
na ktorou se poďme do mluvičí
jenom přepíš ve všechny svémaetky
tak dáváš bytečně
když nebejíš zbraně ráš můj do ruky
no
to je pravda
jako takhle když zbohat na té
tak jako asi s vám a kvůlej
prachům není
hle Levo no by stačilo třeba říct všem
že to přepisuješ svojí majetek
až zemřeš na
nějakou Harrytou
ale vlastně v realitě
to přepíšeš na ty svoje blízky
ale oni budou vidět prd
a budou si myslit že to dáváš všecko na Harrytou
a pak umřeš a všichni můžou být jenom
měle překvapenitou tvojí smrtí
a ještě bych si chtěla zeptat
pokud nás poslouchá někdo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/53 Podtranscript.com

to byste nám napsal na YouTube
nebo na e-mail
podle toho si posloucháte
přes Spotify tak nemusíte na YouTube
kdybyste nám napsal nebyte
že je hrozně zajímalo, já jsem slyšela
a nemám právní vzdělání
že třeba v Americe je to tak
že když s někým žijete
a
nemusíte být jako sezdaní
to prostě jako partner a partnerka
a že jete spolu určitej počet
ledvěrný domácnosti
tak ta partnerka
se pak automaticky stává
dědíčkou
nevím, jestli jako plný tý
když máte děti, tak třeba
šerovat 50%
partnerka 50%
a jestli něco takového
funguje třeba u nás
já jsem to řečila, protože mám
někoho blízkoho děti
a jo, když je to
jako když
když je to
takho, kterým níkdo neví, že fakt to musíš jako
prokázat, že jste spolužili
nevím, kolik přesně to je let
ale fakt když splníš plácnu
to budete právě dvě, že spolužili 10 let
tak sež automaticky nějakej čase
či nejde dědit
pojďte nám říct, jestli nás poslouhá někdo
zprávním, s děláním, jaký jsou detaili
ať jsme jako připravení
až víme, jak dlouho
a případním, pokud třeba cítíme levou
aby chom se, jestli si do toho počitej
že to musí být jako vkuse
nebo když jsme spolu byli 5 let
a dva roky jsme spolu nebyly

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/53 Podtranscript.com

a pak spolu 3 roky budeme
tak jestli jako se to zčítá nebo jak to jako funguje
a jestli
třeba se tomu dá předejít
tou závětí
protože já mám jako pocit
že jsme jednou s nějakým řečel
taky ty závětiví jako věci
že to není tak jednoduchy
u nás jako s tou závětí
tak jestli
byste nám oh někdo jako říct
jaký jsou pravidla, že třeba ta závět
v tu chvíle už je jako nad ten zákon
hele měla by být
já to řešíme velice často
protože for nějaký závět
je pravda, že když pohřímáš ještě tam připozně
a už jenom řidi
že ješi děci, víš?
a to ta závět je
prostě měla byt na první místě
že vlastně když bych já
nevím, měla barák
no to se jako myslím taky
a že když pak je to závět
a ty budeš mít dva syny
tak 50% dětí synové a 50% tvůj muž
ale přijatám jsou nějaký
ale když to napíšeš do závětí
že prostě nechceš
že celý barák připisuješ na svý manžela
a chceš aby tvou synové
si nechali lesi po lesi statky
tak synové budou mít
případně jestli jako můžiš
jako ty příbuzný
ať už, že jste si je vzali
bo to to vaše děti
si můžeš jako takhle ísitřá vydědit
si to si myslím, že třeba zákon
na něbo je můžná částě jako pamatovat
ale můj
taky

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/53 Podtranscript.com

známej
nebudu říkat pohlaví prostěň
jaký bezpohlavní tvór
ono
vidědil svýho syna
si
není to tak dávno a ten syn nemá dá rok na nic
prostě se viděděl
ne, je na živu
ale ten syn ho tak naštval
to jo, ale máte právně ověřený
že opravdu nebo mít na rok na nic
ano, má to právně ověřený
je viděděné
no tak to před
kdyby se hoval slušně
má poli statky
a nemohu to říct jenom jako
že to jako řek je
ne, to fakt tam je to hodně krutý
já se divím, že ho neviděděl
tak jo, tak nepíšte
ať jsme všechny připravené
ať jsme připravené
a 3Dčka
tak jo
3Dčka
jsme zpátky řekni si
mail
tak jo, tak to je to překvápko
já se nás nebolo, že pro nás mohli mít překvápko
a asi ne musím
dvakrát vysvětlovat
a připomínat
příběh o slečně
která se vidělávala v Itálii
a bychom čelá mrtvá
jo
zmizlena do kanýmku
pokud teď poslucháte v autě
vezite na zadní sedečkách své děti
pustí jim nějakou pohádku
a nebo si
tohle je přeskočte a pak se k tomu vratite

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/53 Podtranscript.com

jo
varování, protože přišel
mým předátele
píš mi slečná
ale mi si můžu říkat
je to nepodepsená
ale nebudu
je to nepodepsená
ale nevodeme dělat nikomu problémy
kdež opádně
změnčite ten mail
od delegátky cistoviní kanceláře
no a tohle je příběh
ženy, která byla
na zájezdu s přítelem
a znala
tu Ivanu, která poskytovala
ty služby
jem mužům
tý Itálii
která nám psala
což je jako potvřednice nejoto příběho
což jsme jako věděli
že to byl ten článek
no a že s přítelem
znají imajtele nejmenované cistoviní kanceláře
já si jako rád jen myslím, že vy se řekli
mé notí cestovky
tak si myslím, že budou mít takové tržby
nejmenované cistoviní kanceláře
a ten jim poskytl informace o tom, co se dělo
po té
a si jeho svolením
ona píše
to v deně teda, co nejvícku lantně
aby
jsme to mohli mě přečít, takže to
čte mi jako se svolením
teď ten e-mail
Ivana se jako prostitutka živela 3 doky
ano, speciálizovala se
pouze na to, že jim muži během
melosného aktu kálele do úst
již zmíněný mladý snědý muž

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/53 Podtranscript.com

který se jí v osudnou noc vykálel
jak paň delgátka, takdy v e-mailu
popsela z konočníku do krků
a tím jí zadusel a ona zahynula
20 letý španěl
že mi tady pořád jako španěle
a...
a oni jsou to taky leprasata
a jezdí si proto do Itálije
Ivana se za svojí práci vůbec nestiděla
a docela vysela
na tej rejší dovolené mluvila
je svoje přestavu
když rád na to hotelovou sněděni
tam ta bitka o ty volných stoly
a při sedne si k tobě tady ta Ivana
a sež neti vyprávět
co dělala včera večer
proč si nedá desert
a...
akt při kterémí muži kálele do krků
při sema preferovala
a tak se u daně ve své práce našla
na víc jsem taky i několik mužů
kteří po tomto aktu vycházeli
ze jího pokoje viděla
byly to samé hestí muži
většinout má vši platě do kterých by se to vůbec neřekli
jen nechápu, že nikdy neo nemocněla
když jí deně kálelo do pusy několik kluků
poči já teď jako sranda bokem
je koriálně
proč se teda majeme ruce
ponávště vyzáchoda
když je koriálně nechytíš třeba
ani všakou musela mít obrany schopnost
a Ivana
to musela být taková immunita
kdyby se nezadusila
tak frájérka přeře je úplně všechno
lepší jakak ty měl
by přišel covid
a ta frájérka by je dělá ho dělá bez roušky
a nic by nechytila nikdy

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/53 Podtranscript.com

protože prostě zmezna do kelímku
její poslední klient
onen španěl se po tom co jí
jakýž bylo řečeno
zasednul obličej, nakála lí do hrdla
a tím nedopatřením zadusil
tak když zhotelo utekl
ale následující hodne se sám přeznal na policii
sod proběhl až o rok později
a byl tady zne umyslené
zabytí odcouzen ke dvou letům vězení
což tedy znamená, že už byl propuštěn
dofam, že
no komprendo čeká teď
ale by se vyškolíka španěla
on nejakou nevdělá nic špatnýho
tak když by s někoho omelem
bouchlávon umřel
no byli by se omelem někoho zasedla prostě
jivaněla matka a babička
u daní z jího umrtí nebyle ani všoku
jelikož obě provozuji někdy na moravě
vyřený dům
a teď to nejpodstatnější
jivana se celé roky snažila proslavy
na lehtivých vebech
dokonce amatérské natáčela i videa
s toto tematikou ve snadze stáce
hvězda v tomto oboru
na točila byzerní videu
na opuštěné pláži
rejí 5 afrických mužů
s 3d vyseděl na obličej
a kálalo a prdělo do úst a krtů
tak to nepočíte
počíte
ale jsi tohle je to
nejsi spohybněvan
tak je to, že si jako nestala slavnou
protože tohle video podem mi jako vyrál
no jako bachá
ty filmy pro dospěli tam jsou takový prasárny
její, jo, tady vysedlení videa
však byla kvůli její smrtě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/53 Podtranscript.com

a následnému jsou v dnímu předíčení
odstraně na kousek, jsem tedy viděla
krtsne uvěřitelný
její touha poslávě se tedy splenila
až díky vám
takže jsem přesvěčená
že by byla z toho, že se o její práce
díky vám konečně mluví načiná
no tak vidíš
a spojně je co
děláme zásužnou práci
a i když je to neuvěřitelná
a nechápu to Ivona zemřela
s rádi
moc děkujeme za email
to je první věc
kterou se to krásně napsala, že zemřela
u toho co jí baví
ale víc se zose
je jako maze, že se za to ta slečna nestidela
že to prostě řekla
do slovaná plnou hubu
co dělá, víš?
protože něktejí třeba slečny
tají, že mají nějaký oefko
nebo, že dělaj escort
nebo podobný věci
takže to jsme
ona i v kavě byla ráda, tak to jsou ráda
no to jsem také ráda
vždyš, a tady
španilskou šprůvně nikde nebude jako drív
no ani tady táli je
že hlavně je z tých chlapy
že
no ne, jakože
já jsem spíš veľa
překvapená z toho, že když jako řešeli
že se v ní vystřídalo několiké
chlapůdeně, tak já veľa
překvapená spíš z toho, to, že
to bylo
dobře, nabízíš nějaký služby
když jí to nebylo proti srsti

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/53 Podtranscript.com

po hodě, ale
že nejdeš jako tolik lidí
který mají tu potřebu
a ještě v jednom místě
chámeš to, ona necestovala po Itálii
ona byla v jednom místě
a jestlo to, že tam bylo pro se
3-4 chlapy deně
jako kdyby to byla klasická prostitutka
takže nejdeš 3-4 chlapy deně, který chtějí sex
tak to se není víme, ale jakože
který vám chtějí prostě kálet
do pusy, tak to už se trošku díl.
Já si právě točiš, myslím, že to moc lidí
nedělá, tady je tu službu
a možná právě proto
měla to lidi základníků.
Nechávala, že se teda to jako neproslavela, víš, jakože
halo, to by byla
hrdinka
hmm
no tak, tu je tím, já už se točiš, nebama to
ještě když myslím, že ten
ještě kdy to byl rok, v roku je to nějaký páte
podle mě, kdyby se
působila OnlyFans
tak to je bomby
tak je bomby a je nejbohatřím užitvatelem OnlyFans
protože já si myslím, že teď už je hodně jako prasáren
a vlastně už člověka ani nic moc
jako nepřekvapí na tom internetu
že
počkej, tak jako ne
hlavně jako dělá bych si to taky pustila
ale myslím, že bych to brul hát,
že bych to video nechtěla vidět
myslím, že teď rád skulkáma proježděli na nějaké party
jako nejbizarníší filmy pro dospělí
a bylo to třeba to bylo hrozně rostovil
jako lilyputi
a byly jako santový pomocnici
a byly to lilyputky
a bych přišel Santa Claus
špatně balili dárky

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/53 Podtranscript.com

a vyrabili povalu
a tím, že to jsou pro si věci, ale který jsou
jako legální, nebo jíme se vodě
nebo zvířatech
tak to je všetno v pohodě
jako že víš, i tím, že to dělal jako dobrovolně
tak je to prostě, ježiš Maria
proti Gustu, žádnej, když ptá
protože zmrzlně žádnej, když ptát
čokoládovou prostě imaná nejradši
ptě, ale ta imunita
já prostě
počkejme si přistatela, ne budu to říkat
vy to, vyšte to uděláme
že jsem dělal, že by jsem si přistal
a mi to ruce po záchodě co to s námi udělá
jako že v rádkám se mi stršno imunitu
no tak, Pane Bože
Pane Bože
a jak teraz se polejí vám desinfekšní mangelma
několik rádeně, tak jsem z toho
docela taková jako
rozvrkočená
jakože
já si dám z klhnicí výnat
táhne to země jak na hlava se
víš, jakože a na to štodle
a nebo teď káten rád
rozně nechutný, ale jsem vynčela dan
teho a
měla jsem
špatný pytlíček, a jsem si to nevšimá a
že osbíraj se jako bobky po těch psek
jenže já jsem koukala u toho do mobilu, někdo
mě volal a já teď jsem tako septo
a mě to celý zůstal, tak na tom palci
celé toho vínko, jeďže jsem má daleko odromovat
a jsem s tímho víkem musela jít třeba
pět vírů do domu a takhle
se vešla s tím hovnem a fakty
jako to tam zůstalo, třeba
půl dne a měla jsem to furt a furt
jsem tam cítila ten bobek, takže v mě neříkej
tak když se ti pět chlapů

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/53 Podtranscript.com

vykadí do krků, tak to musí
víc strašný smrat
strašný, mám chud to normaly
vyskoušet, jak bych se s těle
senitálne zuby
já
já mám pak poré feru
s kým se jako kamarádím
vlastně
stej se
ale to zkusé kdy forná světku luká, jsem ten krát řekla
Aldo vysesrandy
že se jak bavili a já mu říkám
pen a vážno, říkáme bych tě hrozně ráda chtěla pokadit
a on cože
já říkáme to fakt myslím vážně
bych tě hrozně ráda chtěla pokadit
a on
je tě fakt miluju, ale
tohle je moc, tohle je příliš
jak údak si myslíš, že musím vážně
která je vážně
a já jsem teda skončá učůrání
takže jaka běra chce na nic
tak to zkuste na ně
a teď tu chyjíš konečně si s tím přišla
to ti to trvá
otvorm je usta
sex podle mé augusta
konečně to přišlo
šikrste
takže persiola, teď se uklidníme
protože nastává chvíle
na vážný témat
mám pro vás příběh, který persi vážně je
a týká se
Morgan Chantel-Nikové
která se narodila 12 září
1988
vy co jste posluchali minulí jíle
já jsem tady vyprávila o tom, že jíko boví
a sliboval jsem, že
se příběh, že jíko ba trošičku
skřížila s příběhem Morgan

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/53 Podtranscript.com

protože se si známele jejich maminky
a to je ona, protože Slipy
se mají padětka, já je držím
takže
si se nám držím myšlenku, ale Slipy ještě
a moč teda ještě
rodiče Morgan
Kolín a Jordan Nikový se rozvedli
v prátelským duchu v roce 1994
a aby ta maminka
měla nějakej svůj příjem
a záravaně se výdela s těma svojima dětma
tak se otevřela ve svým domě
něco jako
školko jesle
a hlídela
malých děti a u toho byla
doma svojima dětma
takže dvě mou chy jedno v ranou
a děti dávali s tím, že
měli domácí stravů, protože
v návářila, že jo a mohli tam nechávat
je přespad. To byla jak táto skáškolka
ten film. Takže to bylo takový
jak už je hezky vymyslený
a ta Morgan
se s tím a dětma taky kamaráděla
a byla tu převeselá hočička a
ta maminka vyprávila, že prostě
těla zkusit atleti koho zjistila, že musíš
běhat povenku a spotit se, že přišla
domu a říká, ale já nejsí dělat něco
takže pak zkusela scouta a
že scouty teda bavila, protože ráda kutila
a že jako ráda říkávala, že tam
můžuš jako věci lepit.
Takže to jí bavila.
Prostě bylo divitřa, že tam můžuš
zapalovat věci. Víš?
Každopádně, všechno to vypadalo
zal tý sluncem, ale všechno se
změnilo 9. čerm na 9.95.
Napřed ten den
vypadal, jak už je to bude taký běžný pátek

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/53 Podtranscript.com

ve městě Ozark. Arkán Sasu
tý rodíče se vyzvedli
svoje děti ze školky u tý kolín
a po 17. hodině
ona nachystala 7. česky delovaným
stěnem pro děti. To znamená
nejstarší 6. leto Morgan,
logena kterým můběl čteři roky
a taky 20. měsíční teryn.
Pojídle se Kolins Morgan
hystala na baseballový zápas
který hrálo
jedno z dětí jejich rodinych
přátel a mohli jako věrazi
tak ona odvezla tím načí dětí
k svéjí matce, jejich babičce
a že teda věrazejí.
Morgan se oblikla
Zelenu Modrickovské tričko,
džinový šortké byly tenezky
a věrazely.
To hřeště bylo kousek od města Alma
a
to město je velice maník,
takže ani to hřeště nebylo
nějak veliký, nebylo
ani klasické parkoviště
jako nakopci na takým valu
parkovali všichni
polní cestě v podstatě
no a kolem tohoto hřeště byl klasický
plot, za ním bylo pár jako
tribun malej a tam prostě se dávaly
te rodiče a fanom všichni a tak.
O tohoto hřeště dokonce nebyly ani žádný
stánky ani toalety, prostě to bylo
fakt jako malý hřeštětko
jenom pro ten dětský baseball.
Kolín zaparkovala svojí nisan
na kopci, kde parkovali ostatní
a
šli
s Tomegance sednout na tu tribunu
a protože na Morgan byla

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/53 Podtranscript.com

spíště jako těchí dítě
tak přesto, že tam běhle nějaký
děti a říkali ji poc s námi
jako hrát, tak ono říkala, že nechce
byla tam s tom mámou a
že ji jako for rozvazovala kaníčky
a tam mám říkala, já to jsem se to neprimlavíš
takový to jak jako hrajště
no a pak teda přišle to děti
a tě
s ním máde chytat světlušky
což je jako přesvětčilo a říká, mami mohla bych
jít teda
chytat světlušky a ono
že se jí to jako nechtělo
dovolit, že prostě
už se zmývalo a tak
a pak si jako říkala, že ji pětně nedávají
že je jako moc přecitlivěla
a přílišně opatrující
mamiňka
takže jako s řeklá
no tak to řeši bylo opravdu malý
a ona viděla i na to parkověště
takže když tam ty děti
viděla, takže s říkala
tak tady se nemůže nic dát
ta Morgan žijí jako obělá
řekli, že ji má ráda a odběla
s těma dětma si hrát. No a když ten zápas
skončila, tak on jin říká
tak jo, tak budeme, začala
se teda ta cera
viděla tedy věc byli děti a ptá si
kdy teda ta Morgan a v ní hle za náma
ona běžela s námi z toho parkověště
když už končila ta hra
a jenom se zevazovala tkaníčku, jak se zdržila
takže tam mám až na to parkověště
a Morgan nikde
tak si říká, tak třeba
vždyšla jako k autu, tak došla
k tomu autu, dokonce jeho prohledela
zevnitř, ale Morgan prostě nenašla

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/53 Podtranscript.com

takže začala paninkaři, začala běhat
jako pokolo a hledat to holčičko, bylo to
fakt jako pár minut, potom co se jako vrátili
ty děti, takže
ona jen takově vidělá, hned cijí
jako ptá, kdy je ta Morgan
že to nebylo jako, že oni by se vrátili
a půl hodiny se tam sedělo, ne, fakt to byla
jako otázka pár minut.
No ona začala hledat teda
tu ceru a teď se k nim
vždy jako známí a
všem si toho trener, toho týmu,
takže jako všichni nějak pobíhaly
vokolo a volali tu Morgan,
zavolali policji a ta teda
to začala nějakým způsobem jako koordinovat
aby to prostě
běhli všichni jak tvoci v okolo a byšli
nějakých jako zónách, rozdalým
batterky a říkali si, no tak se někde
zabihlávo, na to tady nezná, na krejtoho
města tak prostě někde bloudí, taky prostě
najdeme, takže jako hledali
no a pořád je jako
mě mohli najít mezi tím se teda
ptali těch dětí si, kterýma si hrála
což byla kluk taj Jessica
a mě řekli, že je přichřes
hledoval nějaký bělo chc měl jako
vousy, měl mít na sobě kratisy
být bestřečka a měl sítět v červeném
autě a měl mít
otavřený dveře a měl
při tomu kůvřet cigaretu
a dokázali jako popsat,
že to auto bylo červený, ale mělo
jako zvláštně takový jako bělej
jako by tam nepatřil
tak
jako by dobře měli jsme nějaký
popěs nějaký opána, který je
teda sledoval, děti se pokusili
vytvořit identikit, ale

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/53 Podtranscript.com

bude to jako v děti, takže samozřejmě
řekl, že je to popesel trošku jinak,
vním udělali ten identikit, tak jako
že v posledě jim skoro vyšli dvá
a oni s to spojili jako nějaký
jako univerzál
no a
ta policie
začala teda jako pátrat
kde by ta morgen mohla být
a začali pátrat i pomají tali toho auto
s tím, že prostě
ten večer to morgen nenešli
takže jsem se dožitně jako vrátil domu
tyto policie po ní pátrala
pomáhle potom i místní lidi
a fakt jako i hledalej velice intenzivně
ten John, ten tata
ty morgen se to rozveděla hned
tam a Minka mu vlala a říkáhle prostě
morgen se nám stratila
hned jako přijal
a oni potom s tím identikým vystoupili i v televize
kde jako pořádali
veřejnost o pomoc
jedné která s fotkou tým morgen
a pak že teda hledalej toho dle člověka
hrozně zvláštní bylo
že
se té médy a soustředili
hrozně na to kolín
jako že
střetela se ho očička
ale názajímá ta máma, jenom ta máma
že ten tata jako
mění veřejnosti
jako málo smutnéj
na tu kameru a nebyl tak zvílnéj
a
že vlastně ta povaha
jsem mu trošku
pobrátila, věho neprospěch
on sám potom po letech
jako přiznal, že ty nomináři není jako utučili

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/53 Podtranscript.com

že
vlastně
nechtějím mluvit s tato
že jej zajímá jenom ta máma
a oni jako poslal do H je
což vedlo k tomu, že
spousta lidí jeho začala
jako podezírat, že bez tím zmiziním
tý ceny mohli mít něco společnýho
protože kdo je jiné je hned podezřelej
a
až prostě po letech se fakty jako
ukázalo, když on to někde jako řekl
že to se tohle to jako dělo
že on byl velice součiný
že samozřejmě je to jeho cera
takže měl o něj strach
a jsem řel se být co nejvíc nápomocné
ale v tu chvíli, jak jsou všichni
tak vím jako
svěráku, kdy prostě ty hledáš
do dítě a je to prostě strašlivá
věc, tedy na tebe utočíte
novináři a někdo si vůbec dovolí
tě říct jako odci toho dítě, takže
prostě ty nás nezajímáš
chceme mluvit z mámou
tak prostě řekneš Fakov
a nebudu se s vámi bavit
ještě ve finále se to obrátí
proti tobě, ale tak jsem zřejmě takový
jako by je svět
no a
když je oni pátrali
a řečeli všechny možný
jako směry, měli nějaký
jako hlášení a to je taká taká
klasika, tamhle si mi věděl, tamhle si mi věděl
a mi to všechno prověřovali
a
zůstal ten případ nevyřešený
pětervacet let
děcka pětervacet let
v roce 2020

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/53 Podtranscript.com

a stal velký zlom
oni jako v průbě v těch let
se k tomu stařili nějakým způsobem vrátit
třeba se vozval někdo s nějakou indíci
je ukázalo se, že to je
slepá ulička, že to nikam nevede
ale jako tam místní policie
se snažila, ale pak už nemáš jako
po jaký stopě se vlastně vydat
no a v roce 2020
odešel policerý náčelní
toho
městečka Alma
který se mnou je rastlovať do duchodu
a svým nástupcem zvolel muže
který s ním spolupracoval
už x-lat předtím
a
ten
když jako
ho uznával
toho svýho nadřízeného, toho rastla
tak
se rozhodlo, že jako otevře
ten případ
protože samozřejmě
je to pomniče, které tě provází
provází celý to oddělení tvoje
a on cám potom řekl
novenářům, že
oni měli do té doby 100%
vyřešenost případů
ale zase jako poďme si říct
že je to malý městečko
takže předpoklalem, že tam řešili ukradený kolón
nebudou mácí mordováčku
ale tohle jim prostě zůstalo vyset
jako nevyřešený
a přece jenom za ty roky
se změní technologie posuné se do bá
a
nohdy stačí jenom, když se na to podívá někdo
jako novým a očima
k tomu vyřešení toho případů

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/53 Podtranscript.com

a on se sešel s rodinou tím
kterou znamel, že se pouštějí do toho vyšetřování
že to znovu oficálně jako ve velkým otevírají
že by to měli vědět, protože
se to ho chytí média, tak aby prostě to
věděli o tý policie, řeklím
nějaký postupy, že začnou proháze
ty spisy a ty důkazy
pro, když je ty materiály, že to v žiadným
případě není o tom, že by ta policie
předtím něco odfláklá, ale prostě
jak říkám, dén a podrobnějšich
nějaký možností něco pro pátra
věděl, mohlo by to v ní s nějaký nový
informace do toho případu. Když
procházala ta policie spise a vyslehy
ke zmizění Morgan, tak v nich nešla
fotku toho červeného auta
toho pick-upu, s bílou nástavbou
proto, co děti pupsali
jakoby, že to k tomu auto
nepatří, ale nebylo to klasický pick-up
jako to znáte, vyslyšte, že koupíte pick-up
ale bylo to taky, v opravdu, když
převaříte na červený auto
patro a
rozhodli si teraz si na to auto
víc zaměřit
a podle všeho totišťa policie
když Morgan zmizela potom
autě jako pátrala chvíli
pár dní po zmizení
dostali ti vyšetřovatala
kamerový záznami, protože
ten bylovej zápas je spousta
rodičů nahrávala
a na tom záznamu to auto
vopravdu je, že tam jako
stojí na tom parkovyšti
a důstojní, který prohlížil
videa v té době
v tom 95. poznamenal do spisu
že světci popsely auto
jako, že to bude pravděpodobně

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/53 Podtranscript.com

Ford, že on tam vzboku
je on vidí zapředu
ale že to vypadá na jinou značku
no a zhruba v té době
v tom
95. odvisílala
televize hrozný zvláštní reportáž
ve který moderátor tvrděl, že to
auto z videa byla Mazda
a zrubila někomu z rodičů, kteří byly na zápase
a nikdo do teďka
vlastně nevím, jak došlo
k téhle mystifikaci
ptali se novináři
v tom roce 2020
je jednoho
zečlenu
tý policie
v alamě, jak se to jako
stalo, kdo to
těm novinářům řekl
a on v podstatě
jako, jim řekl, já nevím
nevím, jak se to do televize dostalo
každopádně to nebyla pravda
v skutečnosti nikdy nebyl nalezený
majitel toho auto
jako by v té době, kde se to jako řešilo
že
oni jako pochopili, že všichni tej indicie
které jako majvedou k tomu auto
i ty děti ho popisali
k na videu bylo a oni vystýchli
všichni te rodiči a na všichni
toho zápasu a všichni
popřelej, že by to auto bylo jejich
takže
nikdo z nich nebyl majitel
z záběru se navíze zjistilo
že oni to měli z různých úhlů
jak si děli te rodiči
že ten
to auto stálo vedle nysana
ty kolín, takže přímo vedle

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/53 Podtranscript.com

auto
kterým přelá tam Morgan Stomámou
když pak policie
v tom 2020 procházela
spisy dál a dál, tak procházela
i jiný hlášení
jako z okolí toho města
a což bylo
tohle ještě bylo na Woff Art Field
a zištevali,
jako v tom autě nemají někde
něco, čeho by si jako mohle chytit
ukázalo se,
že to auto
bylo viděno několikrát
toho 9. června
a ne v lede jakých situací
toho 9. června
1995
nahlá se la dívka, která
šla podel selnice, že vedle
jstevalo červený auto
s bílou nástavbou
řiděl ho chlap a nabídli její svezení
to jej velekalo
takže to vodmítla a přidelat teda do kruku
aby mu dala nebož nemá zajem
ale že se necitěle jako komfortně, že to bylo dívný
jenom pár hodin potom
na severu
ty Almy nahlásela maminka malý holčičky
která se na dvorku
předejí domem hrála s kamarádkou
že okolo jejich domů
už několikrát projel červený pick-up
těm holčičkám bylo 5 a 6 let
jako nestalo se jim nic
a vám to nahlása a nestalo se jim nic
ale měla jako pocit jak kdyby se nějak
nebo obhlížel teren
a vám to auto bylo fakt nestandardní
jako kdyby to bylo
v té době auto nějaký běžný barvej
tak je to asi netrkné

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/53 Podtranscript.com

ale bylo jako jak byl červený
a to nevěřek měl bílej
tak to bylo dost okatí
následně
přešli ještě ten den na police
kteří se dostali s tím hlapíkem do konfliktu
šli podel selnicé
auto u nich zastavilo a oni mi nedal
že do podel selnicé
potom měl odbočit na Wolnath Street
která vedla právě k tomu parkoviště
na Wolnath Artfield
takže to musela stát těsně předtím
k tomu řiště
u toho řiště
auto stálo podle popisu světku
asi od 14 hodin do 19.30
pak ho viděli světci až ve 22.40
někde prostě
policista Hirtley
který je koby komunikovala
s novinářem
v tom roce 2020
zjistěl velmi zajímavý svědectví
že
dva chlapci a dívka potkali toho večera
potom zápase
tohle auto
a na sedačkách
v autě viděli děvče
který měl mít ten chlap podle sebe
on měl kovřit cigaretu
a něco na ně pokřikovat
se jako dohromady
všechny ty body
když je to do sebe zapadá
a teď to přijde
ta policie to vzala vážně
oni je potkali někde na nějaký
jako polnečce
ta policie nikdy neřekla kde to bylo
ale jela tam
v době kdy oni
jakoby podali to svědectví

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/53 Podtranscript.com

to nebylo hned
jakoby ten večer
oni se přeláseli až když jako prasklo
se stratěla
takže je jako napadlo
že to může mít spojitost
a oni jeli na to místo
kde měli potkat to auto
že
tam budou hledat případní stopy
třeba se tam zbavel tělá
nebo něco takového
jenom že
když zmizela tam Morgan
tak snad jeden dva potom
přišli záplavě do toho města
to by se silné majest zbláznili
takže ta oblast
byla v té době jakoby pod vodou
takže oni nemohli
tu chvíli tam pátrat
asi ta voda samozřejmě se bouveme úplně všechno
do toho případu
se v roce 2020 doložila
taky FBI
a její agent Ruben Gays se vydál
se svojí skupenou
a lidí a taky sepsama
které byly vycvičené na hledání těla
do toho místa kde
měli vidět to auto
s tou holčičkou co bylo pod vodou
a říkali si se to
už je to prostě
spousta let
ale pokud ty zám zakopal
tak není nikdy dáno že by ta voda musela vzít
třeba tam je
takže išli s těmi psama
a tě jako by oficiálně
nenešli nic
ale byly tam takové jako 3 místa
o kterých měli jako zaváhat
a tak si jako říkali no dobře

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/53 Podtranscript.com

tak za to nic nedáme
třeba něco najedeme
protože samozřejmě
čas voda v té době
mohl ty pachový stupy taky trochu spláchnout
takže třeba se jako nechytli
úplně ale třeba stačí náznak
kopali
a nennašli vůbec nic
no
dva měsíce potom co byla unesenáta Morgan
byl ale hlášný ve mě podozřelej incident
ve městě fanburen v Arkansasu
3 sourozenci
šli tedy s fast foodu
koupil se granulky a pití
a na parkovešti měli červený auto
s bělou nástavbou
to auto u ní zastavilo
a řidič stál okinko
a začal jim nabízet peníze
předíká klucida mám prachy
byš se ještě něco koupit
životn tam s tou segrou počká
tý holčičce bylo v té době 11 let
a u ní žijí tam nenechaj
u ní se zachvále taky super
a on normálně několikrát svedal tu cenu
že kolik jim dá jako peněz
samotnýho s tou holkou
v uní nechtěli
tak on ještě zkusil to
že s ní jako začel komunikovat
a že byl odpornej
že dělali nějaké seksuální návrahy
a že jí se tako zaplatí
pakže jako museli podlat cigareta
a v uní něko říká to jako sebere
a podám to, že byl fakt jako byl šílený
takže teď děti okam žitě
ona řekla, že zavola na policie
si je nechábyt
že v uní se nechábyt
a v uní se snažili jako jít rychlejc

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/53 Podtranscript.com

a rychlejc a útíc
a ona řekla, že z toho ne necháte
tak já prostě zavolám policie
břež byla vyděšená
no a to odradilo, na to šlápnul
a když jako ujížel z toho parkověště
tak trefel slob věření o světlení
a ujel z místatí nehodi
ty děti okamžitě protože byly vyděšení
tak to nahlá se len na policie
a ty se podařilo
díky nějakým jako světkom
najít spz, respektive
jstečně i ty děti
a pod ním pomoci tý spz
našli majtale vozu
tím měl byjte jstej byly Jack Lynx
policie jeho navštívilá
a zistělá, že jeho červeno-bílejšie vrolet
je opravdu nabou ranej
a byla Lynx
byl obvinen ze seksuálního obtěžování dítěte
a protože
se ukázalo
že Lynx nemá úplně čistou minulost
tak ho nechaly
vás běh
potom co ho teda zabázli
co vyněle tady tedy děti
normálně by ho třeba propusile
nebo by dostal podmínku
ale on měl v rejstříku
už jednu podmínku
z roku 1992
a ta podmínka byla na 10 let
a byla za to
že byla obvinen
s obtěžování svojí vnučky
kdy jste?
no a v tom roce 2020
se tím šourali
tepolece ti a říkají no ale z toho jako vylejzá
že to viděla ta jeho manželka
a že prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/53 Podtranscript.com

vnučku mělo opravdu jako znáselný
že to bylo jako fakty jako hnus
jenom že došlo na lámání chleba
tak oni to všichni jako by popřelej
proto to dostali
jenom tu podmínku protože
jim bylo asi jako jasný
že asi teda jo, nebo jo
ale nemáme důkaze
nemáme světky, ona to pak popřela
takže
mu dali podmínku a tím
že byl ještě v té podmínce a udělal tohle to
tak
skončil
ve vězení na 6 let
bylo odsouzený hned v tom roce 95
ale
bohužel zamřel 5 let potom
5. srb na 2000
no
a teď máme polece
v roce 2020, která
pomoci tedy těch jako indicí
na to, že by jako poprdom
mohla byť pachatelem von
protože k tomu
patřej
i ty informace, který jako
z té době nebyly úplně dané jako do hromady
no a
vojně nešli
ve spisu poznámku
že 3. pomoho organění zmizení
ten links
měl odlít na svém pozemku
desku u velikosti 8x8 metru
s betonu
to je divně
no a teď
to ta policie zaregistrovala
ale bylo to tak, že
s nám toho nahlá se nějaký souset
že zmizala ta holčička

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 45/53 Podtranscript.com

a on říká hleta jako divný
a šelo naprášit
takže o něho předvedli
na výslech
on to všechno popíral
se se vůdlej vám betonovou desku
on v té době
absolvoval
výslech na detektoru Luži
a tím prošel
připomínám nebyl takový cvičený
vojak z armáry nebo
ze CIA její stejných služepů
kde jsou cvičené na to aby obela z těleji
detektoru Luži byl to vydlá
když se řekl nebo je
prošel detektoru Luži
takže opustěli
a tou deskou se dal nezabývali
takže v roce
to že ho na hlásnou souset
jako nemůžiš můvl jít jako na pozemek
a prošel mu tam začít bourat nějaký desky
v roce 2020
tak policie oslovala na výhomajitále pozemku
ten je tam teda pustěl
když oni by měli svojný příklad
ale oni museli museli zbořit ještě zplotu
a tak aby se tam dostali z nějakým bagrem
protože to musíš nějak rozbít
a oni to se snažili svednou
a zjistili že potím ještě jedna diska
že to je jako nějak pocibě udělaný
hlavně jako proč
v roce 2020
nebylo v tom betonu
co?
takže si říkáš jako že
tak to tis byl beton
nebo si tam chtěl postavit
nebo jsi o někdo to právě
si se nebal, že už o něm
víš tam dáva nějaký betorový desky
tak aby se tam nepríšli podívat

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 46/53 Podtranscript.com

ale v roce 2020
a nezapomeňme
že oni o v tom 95. měžte zabáste
že ono jako neměl moc času
a
už v tom roce 95
taky prohledávaly jeho auto
podle spisu měli
v autě odebrat a vzorek krvála
ten se v průběhu letu teda stratil
z nějakých
uložených jako vzorků
nicméně
když skončal ten links
ve vězení za to obtěžování
tak auto bylo pár let
drženo jako důkazní materiál
a nakonec bylo prodáno v draž bě
samozřejmě zločeno, že růti by střít
protože v draž by si koupit
autopotenciálního vráhu
no a oni našli
protože to auto mělo samozřejmě no v SPZ
ale mělo vynkod
a podle toho vynkodu našli nový homaj
tady ježil asi 50 km od tý almi
a
oni ho kontaktovaly
a zistěli, že to auto pořád má
má ho v nedotočeném stavu
že není než já
takže ho má v poce jako veterána
to auto si odvezli s tím, že teda mu řekli
no tak bohužel jako auto krásný
ale by mám asi rozebereme do posledního šrobku
s tím, že mu teda to zaplatějí všechno
ale jako
ten majitel se nikdy děkne nevyjadřel
tak já by se asi jak neťa ukázal
ale asi nebyl natočený
no
a i po letech
policie našla
vespáře nějaký jako by

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 47/53 Podtranscript.com

palupce našla krev
našla taky
bohužela
zkryve nebo vlasu
nebylo možné jítka DNA
a vysvětluje to
a potom nějaká ta
že naprost je z laboratoře nebo
vám o tu svým ménu
a ona říká, ale
je to jako 25 let, jo
respektive v uní to otevřili
ve dve dvě dvacet
o volou štupak bylo v roce 23 a 2
takže 23 a 27 let
a
i ten vlastom autě byly samozřejmě
vystevené nějakým povětnostím
vlivům, mráz
vedro, cokoliv
a to všechno samozřejmě mění
strukturů
čehokoliv, čehokoliv
takže i takhle vstrádzí na tý kvalitě
vysráží se a tak dál
ten vlast pocitě podobně
takže jsou nedokázali získat DNA
ale našli tam nějaký jako vlákná
a vopradu to se zbídali všechno
a
když říkali si oká
tak ten máme nějaký vlákná
nějakého původu
nějakého složení
a oni dokázali sehnat
originál toho trička
co měla na sobě toho zkautky
měle ty zkautky všechny stejný
i z toho roku
aby to jako porovnaly
a jo vlákná toho trička
a zistělo se, že ty vlákná
jsou hlasí
s vláknama toho trička

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 48/53 Podtranscript.com

a že byly na tolik jako unikátní tím složením
tak trádiu
že by se stol v děme
skořeníme tam můj jaký pozostatky d.d. r.
ale
že prostě to
není jako zaměnitelný
že to jako černý bavelněný tričko
a může to být jako stejný
jako tisíc děných černých bavelněných triček
takže to bylo tak jako unikátní
že prostě na 99%
to pochází
z toho morganě na trička
no
podle FBI
to teda znamená, že
ty vláknámo pravdu
teda pochází
z toho její ho trička
kterou mělám morgan poslední noc na sobě
když byla na posledě viděna živá
a tím pádem
evidentně našli pachetale toho unosu
a máme tady
dva důležitý body
on za to nikdy nepykal
protože Srbácky umřel
a
na víc
nevíme kde je tělo
já vůbec hrozně doufám, že
no
mezi tím tam morganě na matka založila
morganic foundation
která pomáha za hledání pohřešovaných dětí
a už mají jako velký úspěchy
a ona má v tých kancelářích
takhle tu stěnu polepenou
těma identiky tam a těch dětí
co se jako pohřešovali
a mají tam takhle
že na těj dětí se jako najde
a ona se má pak říkala nominářům

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 49/53 Podtranscript.com

že
když se to dětě pohřešovali takhle dlouho
tak
že třeba jenom dvě procenta statisticky
jako přežijou
jí by bylo teď už
tak
rok 23
tak by to bylo 28 let
jí bylo 6
takže by to bylo 34 let
no
ale ona má pořád takovou naději
že ta cera někde žije
přestože ta policie
tomu jako nevěří
a v posledě se jsou v středí na to aby našla to tělo
a ta mamiňka
pak ještě zkusila
to, že si nechám dělat testy
na soukromých laboratořích
říkáhle nikdy nevíš
někde ona si je nechál dělat
takže hledá svoje rodinou může žít na oplnějním kontinentě
a na jdejí to nějakou schodu
ale boužel to se nestalo
říkáhle našla som nějaký vzal mý se střenice
ale že jako blízky o příbuzního
i to ne našlo nikogo
no a policie teda
oficiální stanoviskom má takový
že máme pachatale
ale pokračuje
zpátráním po tom těle
nicméně tím, že
vlastně ten pachatale jako mrtvej
tak moc jako nevěřím tomu
že se im jako zadaří
může se stát, že třeba
píš budou vstavit třeba
nějaký bytový kompleks
o boryši vybourávat něco starých
a najdeš to tělo
strašně bychim to přála

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 50/53 Podtranscript.com

ale každopáně
Morgan prostě
je stále nezvěstná
já mám tady z toho přiběhu
přiběhu sýků, že z toho důvodu
jak se to stalo
že to je právě monofoto
že jsem slybovala, že to je totální mindfuck
že prostě by
těch jedných záběrech
s těch kamer
se na něm podíváme jako nasemný Morgan
Morgan Nick
neco ko
na tých záběrech s těch kamer je vydět
jak tam běhají ty děti
a ve chyli, kdy tam má
běhnout Morgan a můžuš jako běží zpátky
tak se, že oni nezabírali
ty děti, ale zabírali to dění na tom řešti
a už tam končilo toho řeště
tak se zastaví ten záběr
a tam tráby chyběli
dva metry
a moh by tam byť vidět ten chlap
u toho auta
že ten záběr, co já končí
u toho, víš jako, že
už tam za tím záběrem už je to auto
ty Morganěný mámy
víš jako, že tak málo stačilo
fredby v tý doby byl natočený
na tý kamer
a bylo by
ale prostě ne
to, že ještě tam končilo
chybí tam prostě metr
a já bych se hlavně jako matka nebála
že má těch kamarády se do
no počkej, a ona to
ona právě pak říká
těm novinářům, že
je nejhorší, že
ona ji opravdu strašně opačovával

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 51/53 Podtranscript.com

a všechny to vyčítali
a ona se řekne, tak já na něj uvidím
to je jako, když pustíte vlastní dítě
na řeště, přidváš barák
máte votevřený vokunobilite
v přízemí
co 3 minuty na to děti kouknete
a to dítě se stratí
tak to je přesně taková dlegovaděna
no
ale ještě tam je
prostě spoustalidí
a ještě se někde na vesnici
na nějakým tam poli
kde si dětská hraju baseball
všichni se tam znají
když si jako řekneš
že by to bylo blázen
by jí tady u nášel
když tady prostě sedí
spoustalidí
a vždycky si může někdo
podívat na horu
na to parku
ještě chápeš
a moh by ti jako vidět
takže by si si jako pahatel
a reálně měla říct
no tak nebudu blázen
no jsme jisté nitře
ale je pravda
a nějak ty kluci, jak zbosně vykládila menel
tak když by mě taky moj dítě řeklo
že jde do videopučovny samo
tak to ne
ale to že jde
že jde z hlouma kámošem a
tak jeďte kluci
to je prostě strašný
no to bych prálatem
mám co abysa
spojím to tělo někde našlo
nějakým zázrakem
no a je k tomu natočený

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 52/53 Podtranscript.com

samozřejmě že te televize
v průběhu
jak jsou aké ty kanály
máš různí jako pohřešovaní
a tak
a já jsem pak narazela na hulu
že je o tom dokument
jo
bohá jeho
takže
tak tomu zděkujeme
bylo to hrozné zajímavé
tohle ale no
ale jsou to strašně špatný příběhy
jakože
tedy ty mordovačky
mezi partnerami
pro peníze jsou takové
jakože
ale když se stratí
stratí jítě
a 28 lat věře
strašný
strašný
a ty tam mám a říká
jak se to jako vyčítá
ale jakože
bylo to za zhrózně hezký
že tam proběh ten moment
že vony je jako děko
že jí pustěla obejme
a říká ji, že jí má ráda
tak se robíš to je úplně
to ti úplně krvácí srce
když víš jako že co přijde
a vona pak říká
že tam Morgan byla
hrozný jedlík
a že
než je mělala
tyto buste s nim
grillovaným sírem
že vona chtěla ještě jeden
a vonež říká

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #239 - Helen Bailey & Morgan Nick

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 53/53 Podtranscript.com

že už ho nestěji
a připravit a že jí bylo třeba hroznělý
a tam je hrozně jak se
pak tady jste drobných
blbostí stanou
jako hrozný věc
u kterých se jako chytíš
no tak
takže dneska obají měte
své blízke
řekněte jim, že je máte rádi
a hlavně opatrujte
jo
a dávete na se pozor i vy
ale zase prosává se
nedrště zamčený doma
to taky neně dobré
to ne
to je trestní prosím vás
jo
kdo byste nevěděli
no tak
tak jo
to řekla správně
tak se měte krásně
měte se krásně
a těšíme se na vás
na nejležších besedách
a nebo příště
u dalšího vydání
tak zustejte na živu
a na svobodě
tím�edný UÁNA

https://podtranscript.com

